Republika e Kosovés
Republika Kosovo
Republic of Kosovo

ﬁj’j/Q” /“l 2. f)\ 5y 9’* 2. Zyra Kombétare e Auditimit

Nacionalna Kancelarija Revizije
National Audit Office

Nég mbéshtetje t&€ Rregullores (ZKA) Nr. 01/2024 pér Pranimin dhe Karrierén né& Zyra Kombétare ¢
Auditimit dhe Vendimit t& Komisionit t& Ankesave nr.1334 t& datés 29.08.2024:

NJOXTIM PER

KORRIGINM TIE LISTIES SIt KANDIDATEVE Ti PERZGJEDHUR PER TEST ME SHKRIM

Pozita e punés:

Numri i referencés:

Auditor junior pér auditim t& performancés

RAJAP/ZKA/05-06/24

1. Ganimete Uka Zekaj
2. Nazim Duraku

3. Ajete Ukshini Morina
4. Besnik Mziu

5. Besarta Kabashi

6. Valon Potera

7. Valton Demiraj

8. Lumni Mazreku

9, Nehale Mustafa

10. Lindita Rrustemi Dautaj
11, Nexhat Hashimi

12. Aulona Tenzhdolli Rafuna
13. Neki Krasniqi

14. Arlinda Hoti

15. Debora Fona

Testi mbahet me datén 10 shtator 2024 duke filluar nga ora: 13:00.







Vendi: Zyra Kombétare ¢ Auditimit, né adresén Rr. Ahmet Krasniqi nr. 210, Prishting.

*Kandidatét e pakénaqur me listén e kandidatéve & cilét ftohen pér testim me shkrim kand t& drejté
ankese brenda afatit prej tre (3) ditésh nga marrja e njoftimit.

Me: 04.09.2024 Departamenti p&r Menaxhiglin e Burimeve Njerézore
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